



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 228 571  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FRON TRAKTOR SERVICE AS  
Forretningsadresse: Rustvegen 170  
2640 VINSTRA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Torgersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		81 886 612	72 632 206
<b>Sum inntekter</b>		<b>81 886 612</b>	<b>72 632 206</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnader		63 873 555	54 937 691
Lønnskostnader	2	7 648 424	8 558 497
Avskrivning varige driftsmidler	3	453 000	450 000
Annen driftskostnad		3 591 230	3 437 703
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 566 209</b>	<b>67 383 891</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 320 403</b>	<b>5 248 314</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 030 457	767 023
Annen renteinntekt		284 112	294 794
Annen finansinntekt		54 805	85 015
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 369 374</b>	<b>1 146 831</b>
Annen rentekostnad		739 095	230 718
Annen finanskostnad		292 515	271 880
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 031 610</b>	<b>502 598</b>
<b>Netto finans</b>		<b>337 764</b>	<b>644 233</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 658 167</b>	<b>5 892 548</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 465 001	1 295 583
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 193 166</b>	<b>4 596 965</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>5 193 166</b>	<b>4 596 965</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 193 166</b>	<b>4 596 965</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 193 166</b>	<b>4 596 965</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5		
Avsatt til annen egenkapital	5	5 193 166	4 596 965
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 193 166</b>	<b>4 596 965</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	3 123 427	2 873 045
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 123 427</b>	<b>2 873 045</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip, rigger, fly, ol.	3		
Transportmidler, inventar og utstyr	3	744 450	1 111 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>744 450</b>	<b>1 111 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	6	5 887 537	4 570 362
Lån til foretak i samme konsern	7	14 184 737	14 184 737
Investering i andre aksjer og andeler		57 000	57 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 129 274</b>	<b>18 812 099</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>23 997 151</b>	<b>22 796 144</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning		44 776 320	49 092 378
<b>Sum varer</b>		<b>44 776 320</b>	<b>49 092 378</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	17 210 645	14 587 290
Andre fordringer		8 175	8 175
Krav på innbetaling av selskapskapital		6 322 787	5 975 928
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 541 606</b>	<b>20 571 393</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	8	505 516	498 452
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>505 516</b>	<b>498 452</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		68 823 442	70 162 223
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>92 820 593</b>	<b>92 958 367</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital, 900 á kr 1 000	5, 9	900 000	900 000
Beholdning av egne aksjer	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	66 357 607	61 164 441
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>66 357 607</b>	<b>61 164 441</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>67 257 607</b>	<b>62 064 441</b>
------------------------	----------	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	10, 11		
Obligasjonslån	10, 11		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10, 11		
Gjeld til aksjonærer	10, 11	1 665 347	1 851 008
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 665 347</b>	<b>1 851 008</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 665 347</b>	<b>1 851 008</b>

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		6 823 272	10 901 916
Leverandørgjeld	7	6 521 291	9 362 836
Betalbar skatt	4	1 343 872	1 076 511
Skyldige offentlige avgifter		1 920 425	1 475 646
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		2 602 512	913 826



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld	12	4 686 266	5 312 182
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 897 639</b>	<b>29 042 918</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 562 986</b>	<b>30 893 926</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>92 820 593</b>	<b>92 958 367</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 472515

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 228 571  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FRON TRAKTOR SERVICE AS  
Forretningsadresse: Rustvegen 170  
2640 VINSTRA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Torgersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.06.2024



Organisasjonsnr: 987 228 571  
FRON TRAKTOR SERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		81 886 612	72 632 206
<b>Sum inntekter</b>		<b>81 886 612</b>	<b>72 632 206</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnader		63 873 555	54 937 691
Lønnskostnader	2	7 648 424	8 558 497
Avskrivning varige driftsmidler	3	453 000	450 000
Annen driftskostnad		3 591 230	3 437 703
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 566 209</b>	<b>67 383 891</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 320 403</b>	<b>5 248 314</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 030 457	767 023
Annen renteinntekt		284 112	294 794
Annen finansinntekt		54 805	85 015
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 369 374</b>	<b>1 146 831</b>
Annen rentekostnad		739 095	230 718
Annen finanskostnad		292 515	271 880
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 031 610</b>	<b>502 598</b>
<b>Netto finans</b>		<b>337 764</b>	<b>644 233</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 465 001	1 295 583
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 193 166</b>	<b>4 596 965</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>5 193 166</b>	<b>4 596 965</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 193 166</b>	<b>4 596 965</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 193 166</b>	<b>4 596 965</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5		
Avsatt til annen egenkapital	5	5 193 166	4 596 965
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 193 166</b>	<b>4 596 965</b>





Organisasjonsnr: 987 228 571  
FRON TRAKTOR SERVICE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	3 123 427	2 873 045
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 123 427</b>	<b>2 873 045</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip, rigger, fly, ol.	3		
Transportmidler, inventar og utstyr	3	744 450	1 111 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>744 450</b>	<b>1 111 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	6	5 887 537	4 570 362
Lån til foretak i samme konsern	7	14 184 737	14 184 737
Investering i andre aksjer og andeler		57 000	57 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 129 274</b>	<b>18 812 099</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>23 997 151</b>	<b>22 796 144</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning		44 776 320	49 092 378
<b>Sum varer</b>		<b>44 776 320</b>	<b>49 092 378</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	17 210 645	14 587 290
Andre fordringer		8 175	8 175
Krav på innbetaling av selskapskapital		6 322 787	5 975 928
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 541 606</b>	<b>20 571 393</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	8	505 516	498 452
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>505 516</b>	<b>498 452</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 823 442</b>	<b>70 162 223</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>92 820 593</b>	<b>92 958 367</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital, 900 á kr 1 000	5, 9	900 000	900 000
Beholdning av egne aksjer	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	66 357 607	61 164 441
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>66 357 607</b>	<b>61 164 441</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>67 257 607</b>	<b>62 064 441</b>
------------------------	----------	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	10, 11		
Obligasjonslån	10, 11		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10, 11		
Gjeld til aksjonærer	10, 11	1 665 347	1 851 008
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 665 347</b>	<b>1 851 008</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 665 347</b>	<b>1 851 008</b>

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		6 823 272	10 901 916
Leverandørgjeld	7	6 521 291	9 362 836
Betalbar skatt	4	1 343 872	1 076 511
Skyldige offentlige avgifter		1 920 425	1 475 646
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		2 602 512	913 826
Annen kortsiktig gjeld	12	4 686 266	5 312 182
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 897 639</b>	<b>29 042 918</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>25 562 986</b>	<b>30 893 926</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>92 820 593</b>	<b>92 958 367</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 987 228 571  
FRON TRAKTOR SERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
11

Antall årsverk i regnskapsåret  
13.30

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023 Fron Traktor Service AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømoppstilling

Penneo Dokumentnøkkel: HDYIG-31KM0-VG8U3-EE5WL-3SEQL-T56IS

Org.nr.: 987 228 571



## Fron Traktor Service AS Resultatregnskap for 2023

	Note	2023	2022
<b>DRIFTSINNEKTER OG KOSTNADER</b>			
Salgsinntekter		81 886 612	72 632 206
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>81 886 612</b>	<b>72 632 206</b>
Varekostnader		63 873 555	54 937 691
Lønnskostnader	2	7 648 424	8 558 497
Avskrivning varige driftsmidler	3	453 000	450 000
Annen driftskostnad		3 591 230	3 437 703
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>75 566 209</b>	<b>67 383 891</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>6 320 403</b>	<b>5 248 314</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra konsernforetak		1 030 457	767 023
Annen renteinntekt		284 112	294 794
Annen finansinntekt		54 805	85 015
Annen rentekostnad		-739 095	-230 718
Annen finanskostnad		-292 515	-271 880
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>337 764</b>	<b>644 233</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>6 658 167</b>	<b>5 892 548</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 465 001	-1 295 583
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>5 193 166</b>	<b>4 596 965</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>	5	<b>5 193 166</b>	<b>4 596 965</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital	5	-5 193 166	-4 596 965
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>-5 193 166</b>	<b>-4 596 965</b>

Pennco Dokumentnøkkel: HDYIG-31KM0-VG8U3-EE5WL-3SEQL-T5615

Organisasjonsnummer 987 228 571



## Fron Traktor Service AS Balanse pr. 31.desember 2023

	Note	2023	2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immatrielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	3 123 427	2 873 045
<b>Sum immatrielle eiendeler</b>		<b>3 123 427</b>	<b>2 873 045</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler, inventar og utstyr	3	744 450	1 111 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>744 450</b>	<b>1 111 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i foretak i samme konsern	6	5 887 537	4 570 362
Lån til foretak i samme konsern	7	14 184 737	14 184 737
Investering i andre aksjer og andeler		57 000	57 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 129 274</b>	<b>18 812 099</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>23 997 151</b>	<b>22 796 144</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning		44 776 320	49 092 378
<b>Sum varer</b>		<b>44 776 320</b>	<b>49 092 378</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	17 210 645	14 587 290
Kortsiktige konsernfordringer		6 322 787	5 975 928
Andre fordringer		8 175	8 175
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 541 606</b>	<b>20 571 393</b>
<b>Betalingsmidler</b>			
Bankinnskudd og kontanter	8	505 516	498 452
<b>Sum betalingsmidler</b>		<b>505 516</b>	<b>498 452</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>68 823 442</b>	<b>70 162 223</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>92 820 593</b>	<b>92 958 367</b>

Pennco Dokumentnøkkel: HDYIG-31KM0-VG8U3-EE5WL-35EQL-T5615

Organisasjonsnummer 987 228 571



## Fron Traktor Service AS Balanse pr. 31. desember 2023

	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital, 900 á kr 1 000	5, 9	900 000	900 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	66 357 607	61 164 441
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>66 357 607</b>	<b>61 164 441</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>5</b>	<b>67 257 607</b>	<b>62 064 441</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til aksjonærer	10, 11	1 665 347	1 851 008
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 665 347</b>	<b>1 851 008</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 823 272	10 901 916
Leverandørgjeld	7	6 521 291	9 362 836
Betalbar skatt	4	1 343 872	1 076 511
Skyldige offentlige avgifter		1 920 425	1 475 646
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		2 602 512	913 826
Annen kortsiktig gjeld	12	4 686 266	5 312 182
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 897 639</b>	<b>29 042 918</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>25 562 986</b>	<b>30 893 926</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>92 820 593</b>	<b>92 958 367</b>

Vinstra, 25.04.2024

\_\_\_\_\_  
Sigurd Søberg  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Cathrine Søberg  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jon Torgersen  
styremedlem/daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: HDYIG-31KMO-VG8U3-EE5WL-35EQL-T5615

Organisasjonsnummer 987 228 571



## Fron Traktor Service AS Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

#### Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenest salg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Pennco Dokumentnøkkel: HDYIG-31KM0-VG8U3-EE5WL-35EQL-T5615

Organisasjonsnummer 987 228 571



## Fron Traktor Service AS Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	6 490 996	7 140 022
Arbeidsgiveravgift	824 493	834 974
Pensjonskostnader	153 421	176 488
Andre ytelser	179 514	407 013
<b>Sum</b>	<b>7 648 424</b>	<b>8 558 497</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 14,3 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	
Lønn, bil mm		957 631
Annen godtgjørelse		149 769
<b>Sum</b>		<b>1 107 400</b>
<b>Kostnadsført honorar til revisor eks. mva utgjør:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lovpålagt revisjon	85 841	81 346
Regnskapsteknisk bistand	11 341	10 942
Andre attestasjonstjenester		0
Andre tjenester utenfor revisjon	4 490	3 312
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	6 550	6 550
<b>Sum</b>	<b>108 222</b>	<b>102 150</b>

### Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	5 776 467	5 776 467
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	86 450	86 450
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>5 862 917</b>	<b>5 862 917</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	5 118 467	5 118 467
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>744 450</b>	<b>744 450</b>
Årets ordinære avskrivninger	453 000	453 000
Økonomisk levetid	5-6 år	

Organisasjonsnummer 987 228 571

Pennco Dokumentnøkkel: HDYIG-31KMO-VG8U3-EE5WL-35EQL-T56IS



## Fron Traktor Service AS Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 715 383	1 277 553
Endring i utsatt skattefordel	-250 382	18 030
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 465 001</b>	<b>1 295 583</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 658 167	5 892 548
Permanente forskjeller	925	-3 539
Endring i midlertidige forskjeller	1 138 100	-81 953
Avgitt konsernbidrag	-1 688 686	-913 826
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>6 108 507</b>	<b>4 893 230</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 715 383	1 277 553
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-371 511	-201 042
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 343 872</b>	<b>1 076 511</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-249 986	-56 497	193 489
Varebeholdning	-12 947 410	-11 502 799	1 444 611
Fordringer	-1 000 000	-1 000 000	0
Avsetninger mv	0	-500 000	-500 000
<b>Sum</b>	<b>-14 197 396</b>	<b>-13 059 296</b>	<b>1 138 100</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-14 197 396</b>	<b>-13 059 296</b>	<b>1 138 100</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-3 123 427</b>	<b>-2 873 045</b>	<b>250 382</b>

### Note 5 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2022	900 000	61 164 441	62 064 441
Årets resultat		5 193 166	5 193 166
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>900 000</b>	<b>66 357 607</b>	<b>67 257 607</b>

### Note 6 Aksjer i datterselskap

	<b>Eier-/stemmeandel</b>	<b>Balanseført verdi</b>	<b>Resultat 2023</b>	<b>Egenkapital 31.12.2023</b>
Haugsvæn og Fjeldstad Landbruk AS	100%	4 144 130	-448 579	14 230 525
Fron Traktor Service Tynset AS	100%	1 743 407	-540 283	539 427
<b>Totalt</b>	<b>0</b>	<b>5 887 537</b>	<b>-988 862</b>	<b>14 769 952</b>

Organisasjonsnummer 987 228 571

Pennco Dokumentnøkkel: HDYIG-31KMO-VG8U3-EE5WL-3SEQL-T5615



## Fron Traktor Service AS Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	14 184 737	14 184 737
Kundefordringer	12 071 464	8 346 554
Andre kortsiktige fordringer konsern	6 322 787	5 975 928
<b>Sum</b>	<b>32 578 988</b>	<b>28 507 219</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	2 602 512	913 826
Leverandørgjeld	75 520	27 455
Annen kortsiktig gjeld konsern	2 602 512	913 826
<b>Sum</b>	<b>5 280 544</b>	<b>1 855 107</b>

### Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 400 000.

### Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fron Traktor Service AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	900	1 000	900 000
<b>Sum</b>	<b>900</b>		<b>900 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
C.S Holding AS	585	65,0	65,0
Cathrine Søberg	225	25,0	25,0
Sigurd Søberg	84	9,3	9,3
Astri B. Søberg	6	0,7	0,7
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>900</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Sigurd Søberg	styreleder	84
Cathrine Søberg	styremedlem	225
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>309</b>

### Note 10 Annen langsiktig gjeld

Lånene fra aksjonærene har ingen fast avdragsprofil. Lånene renteberegnes med skjermingsrenten.

Organisasjonsnummer 987 228 571

Penneo Dokumentnøkkel: HDYIG-31KMO-VG8U3-EE5WL-35EQL-75615



## Fron Traktor Service AS Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 11 Pantstillelser og garantier

<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	6 823 272	10 901 916
<b>Sum</b>	<b>6 823 272</b>	<b>10 901 916</b>

### Bokført verdi av pantsikrede eiendeler

Faste eiendommer	0	0
Varelager	44 776 256	49 092 314
Kundefordringer	17 210 645	14 587 290
<b>Sum</b>	<b>61 986 901</b>	<b>63 679 604</b>

### Note 12 Andre avsetninger for forpliktelser

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Fremtidige garantikostnader	-500 000	-500 000
<b>Sum</b>	<b>-500 000</b>	<b>-500 000</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HDYIG-31KMO-VG8U3-EE5WL-35EQL-75615

Organisasjonsnummer 987 228 571



## Fron Traktor Service AS Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	6 658 167	5 892 548
Ordinære avskrivninger	453 000	450 000
Periodens betalt skatt	-1 076 511	-1 401 327
Periodens skatt på avgitt konsernbidrag	-371 510	0
<b>Kontantstrøm før endring i omløpsmidler</b>	<b>5 663 146</b>	<b>4 941 221</b>
Endring i varelager	4 316 058	-17 217 476
Endring i kundefordringer	-2 623 355	-1 702 516
Endring i kortsiktige konsernfordringer	-346 859	-2 500 000
Endring i andre fordringer	0	0
Endring i leverandørgjeld	-2 841 545	2 069 405
Endring i kortsiktige konserngjeld	1 688 686	606 576
Endring i annen kortsiktig gjeld	-181 137	3 466 168
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>5 674 994</b>	<b>-10 336 622</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Salg av varige driftsmidler		0
Investering i varige driftsmidler	-86 450	-660 000
Investering i aksjer og obligasjoner	-1 317 175	-1 212 784
Endring langsiktig konsernfordringer	0	-4 434 737
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 403 625</b>	<b>-6 307 521</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbytte	0	-4 000 000
Endring kassekreditt	-4 078 644	10 901 916
Endring langsiktig gjeld	-185 661	29 955
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 264 305</b>	<b>6 931 871</b>
<b>Netto endring av likvider</b>	<b>7 064</b>	<b>-9 712 272</b>
Likviditetsbeholdning 01.01	498 452	10 210 724
Likviditetsbeholdning 31.12	505 516	498 452

Penneco Dokumentnøkkel: HDYIG-31KMO-VG8U3-EE5WL-3SEQL-T5615



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Torgersen, Jon

Daglig leder

På vegne av: Fron Traktor Service AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1809153

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-05-12 18:02:36 UTC



### Søberg, Cathrine

Styremedlem

På vegne av: Fron Traktor Service AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-10645

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-05-13 08:51:26 UTC



### Søberg, Sigurd

Styrets leder

På vegne av: Fron Traktor Service AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-3049728

IP: 77.106.xxx.xxx

2024-05-13 10:53:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HDYIG-3TKM0-VG8U3-EE5WL-3SEQL-T5615

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Fron Traktor Service AS Årsberetning 2023

### Virksomhetens art

Fron Traktor Service AS er et selskap der virksomheten omfatter handel med maskiner og utstyr til landbruket samt verkstedvirksomhet. Virksomheten drives fra leide lokaler på Vinstra. De heleide datterselskapene Haugevæen & Fjeldstad Landbruk AS, lokalisert i Stange og Fron Traktor Service Tynset AS, lokalisert på Tynset, driver samme type virksomhet som morselskapet. Fron Traktor Service AS er underkonsern og det utarbeides derfor ikke konsernregnskap.

### Fortsett drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Markedsforholdene for selskapet og konsernet forventes å utvikle seg som for bransjen generelt. Det forventes ingen vesentlig økning i omsetningen av landbruksmaskiner og landbruksredskaper fremover. Bedriften og konsernet har god økonomi, og kan tilpasse seg også et lavere aktivitetsnivå.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

**Markedsrisiko**  
Selskapet/konsernet er i liten grad eksponert mot endringer i rentenivået da selskapets rentebærende gjeld er til aksjonærene og datterselskapets gjeld til morselskapet.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet/konsernet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Sykefraværet i selskapet utgjør:

Fron traktor service AS 2,9%

Haugevæen & Fjeldstad Landbruk AS 7,2%

Fron traktor service Tynset AS 0,7%

Selskapets arbeidsstokk består av 12 menn og 2 kvinner. Tilsvarende tall i konsernet er 33 menn og 3 kvinner. Styret består av en kvinne og to menn.

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Miljørapportering

Selskapet og konsernet har ingen forurenning av betydning til det ytre miljø. Det er ikke spesielle forhold vedrørende bedriftens innsatsfaktorer og produkter som påvirker det ytre miljø.



**Fron Traktor Service AS  
Årsberetning 2023**

**Apenhetsloven**  
Apenhetsloven trådte i kraft 01.07.2022 og skal fremme virksomhetens respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold og sikre allmenn tilgang til informasjon. C.S Holding AS og datterselskapene har iverksatt kartlegging og risikovurdering i henhold til loven. Redegjørelse for virksomhetsvurdering vil bli gjort tilgjengelig ved henvendelse til virksomheten.

**Styreansvarforsikring**  
Det er ikke tegnet styreansvarforsikring.

**Årsresultat og disponeringer**  
I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 5 193 167 som foreslås disponert slik:

**Disponering**  
Til annen egenkapital -5 193 167

Vinstra, 25.04.2024

Styret i Fron Traktor service AS

*Cathrine Søberg*  
Cathrine Søberg  
styremedlem

*Jon Torgersen*  
Jon Torgersen  
styremedlem/daglig leder

*Stigurd Søberg*  
Stigurd Søberg  
styreleder



# Deloitte.

Deloitte AS  
Trondhjemsvegen 3  
NO-2821 Gjøvik  
Norway

+47 400 34 100  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fron Traktor Traktor Service AS
